Протокол
заседания Президиума Общественного совета

муниципального образования города Усолье-Сибирское

19.03.2014 г.  (14.00)

   г. Усолье-Сибирское

Вела заседание: Лис Любовь Андреевна -  председатель Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское.

Присутствовали: согласно прилагаемому списку.

Слушали:

1. Обсуждение  и утверждение плана работы Президиума Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское на 2014 год

Докладчик: Лис Любовь Андреевна  – председатель Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское, мэр города
РЕШИЛИ:

Утвердить план работы Президиума Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское на 2014 год.
Слушали:

2. Информация о работе общественных организаций на территории города Усолье-Сибирское
Докладчик: Жакина Оксана Николаевна – начальник отдела по взаимодействию с общественностью и аналитической работе аппарата администрации города

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.
Слушали:

3. О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Усолье-Сибирское «О внесении изменений в Устав муниципального образования «город Усолье-Сибирское»

Докладчик: Абрамова София Константиновна – руководитель аппарата администрации города

РЕШИЛИ:

На очередном  заседании  Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское  26 марта 2014 года в разном рассмотреть вопрос о внесении изменений в Устав муниципального образования «город Усолье-Сибирское» в части изменения смешанной избирательной системы  на мажоритарную избирательную систему при избрании депутатов Думы города Усолье-Сибирское.
Слушали:

4. О повестке очередного  заседания Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское  26 марта 2014 года

Докладчик: Лис Любовь Андреевна  – председатель Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское, мэр города

РЕШИЛИ:

На заседании  Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское  в мае 2014 года рассмотреть информацию о реализации плана социально-экономического развития муниципального образования города Усолье-Сибирское за 2013 год.
Председатель Общественного совета

муниципального образования города

Усолье-Сибирское, мэр города

        Л.А. Лис
Секретарь Общественного совета

муниципального образования города

Усолье-Сибирское, начальник отдела

по взаимодействию с общественностью
и аналитической работе аппарата

администрации города

          О.Н. Жакина
Список

присутствующих на выездном заседании Президиума Общественного Совета

муниципального образования города Усолье-Сибирское

19.03.2014 г. (14.00 часов)
	1.
	Абрамова София Константиновна
	руководитель аппарата администрации города;

	2.
	Волошина Лариса Анатольевна
	член Общественного совета

муниципального образования города

Усолье-Сибирское;

	3.
	Горбов Алексей Валерьевич
	член Общественного совета

муниципального образования города

Усолье-Сибирское;

	4.
	Жакина Оксана Николаевна
	начальник отдела по взаимодействию с общественностью и аналитической работе аппарата администрации города;

	5.
	Иванов Леонид Тихонович
	член Президиума Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское, Почетный гражданин города Усолье-Сибирское;

	6.
	Измайлов Николай Алексеевич
	член Президиума Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское, председатель Иркутской областной организации профсоюза работников химических отраслей промышленности;

	7.
	Кононенко Оксана Анатольевна
	начальник отдела информационного обеспечения аппарата администрации города;

	8.
	Лис Любовь Андреевна
	председатель Общественного совета

муниципального образования города

Усолье-Сибирское, мэр города;

	9.
	Мирошников Федор Федорович

	член Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское, председатель Усольской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

	10.
	Огнев Геннадий Васильевич

	член Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское, Почетный гражданин города Усолье-Сибирское.

PAGE
3